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Dotyczy : odpowiedzi na pytania .

                Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  informuje ,
że do zaproszenia  na dostawę  szybkich testów kasetkowych  do wykrywania antygenów Borrelia opartych
na  technice  immunochromatograficznej  wraz  z  zestawem  zawierającym  kasetkę  testową,  probówkę  z
wyciskaczem ,reagenty do wykonania analizy wpłynęły pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

Pytanie nr 1   do projektu umowy
(§ 9 ust. 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą 

nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, 
literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących 
zmiany celu i istoty umowy?

Odpowiedź:    Tak

Pytanie nr 2        do projektu umowy
(§ 9 ust. 1) Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia

niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej
nazwie,  kodzie  i/lub  sposobie  opakowania  produktu  oraz  zbliżonych  parametrach  jakościowych  w
stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych
od  Wykonawcy,  jest  on  niedostępny  u  producenta?  W  przypadku  innego  sposobu  pakowania
(konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób,
że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu
znajdującego się danej pozycji umowy.

Odpowiedź:    Zamawiający dopuszcza zmiany w przypadku wystąpienia okoliczności niezależnych od
Sprzedającego  (np.  zaprzestanie  produkcji,  brak  importu  do  Polski,  wprowadzenie  nowego
asortymentu  w  miejsce  dotychczas  produkowanego)  Sprzedający  niezwłocznie  zaproponuje
Kupującemu  zamienny  wyrób  o  nie  gorszych  parametrach.  Cena  zamiennego  wyrobu
(odpowiednika) nie może być wyższa od ceny wyrobu objętego niniejszą umową.

Pytanie nr 3 do projektu umowy 
(§ 6 ust.  1 pkt 1) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których

suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?
Odpowiedź:    Nie 

Pytanie nr 4 do projektu umowy
(§ 4 ust. 1) Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania

płatności?
Odpowiedź:    Nie 

  Z poważaniem:
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                   (-) lek. med. Andrzej Mielcarek


